
1 Lezhë Kurbin

Shkolla 9-vjeçare  Fushë Kuqe, vartese e 

Shkolles 9-vjecare "Nikë Tomë Prela" Gorre 9-vjeçare
Arsimi Special

1
Provizor

2 Lezhë Kurbin Gjimnazi "Arif Halil Sulaj" Mamurras Gjimnaz Matematikë 1 Provizor

3
DRAP 

LEZHË Vau i Dejës Shkolla profesionale " Ndre Mjeda" Bushat Profesionale 
Gjuhë Shqipe 

dhe Letërsi
1

1 provizor ( deri në fund të 

vitit mësimor)

Shenime ( sa vende 

vakante , sa provizore) etj
Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/p

rovizore



Raport LBL


